domuH ApteMm Bnagumuposuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. NMuo
Homep
3aKso4yuBLLEee JdaTta
oTyeTa
06 DOroBop Ha cocTaBJieHus
npoBepeHue oTyeTa
OoueHKe
OLEeHKM
000 "MUPKO-
28093 “u 28.04.2025
OpwuoH
"MUPKO-
28022 000 "MLIPKO 23.04.2025
Opwuon"
000 "MUPKO-
28017 ”U' 30.04.2025
OpwuoH
"MUPKO-
28168 000 “U' © 06.06.2025
OpwvoH
000 "MUPKO-
27965 “u 23.06.2025
OpwuoH
"MUPKO-
28006 000 “U' © 22.04.2025
OpwoH
000 "MUPKO-
28006/1 "U' 22.04.2025
OpwuoH

CBepeHusn

®omuH ApTtem Bragnmmnposuny

009838

11.04.2016

06beKkT
OLEeHKHM

LBUXMMOEe
UMYLLLECTBO

OBUXUMOEe
UMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOEe
NMYLLECTBO

OBUXUMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOEe
NMYLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa



27954

28116

27995

28043

28057

28045

28007

28105

28056

28186

28260

27989

000 "MUPKO-
OpuoHn"

000 "MNU®PKO-
Opuon"

000 "MUPKO-
OpuoH"

000 "MNU®PKO-
Opuon"

000 "MUBKO-
OpwuoHn"

000 "MNU®KO-
Opuon"

000 "MUPKO-
OpwuoHn"

000 "MNU®KO-
Opuon"

000 "MUPKO-
OpwuoHn"

000 "MNU®KO-
Opuon"

000 "MUPKO-
OpwuoHn"

000 "MNU®PKO-
Opuon"

30.04.2025

16.05.2025

25.04.2025

30.04.2025

21.05.2025

23.04.2025

11.04.2025

16.05.2025

05.05.2025

04.06.2025

27.06.2025

15.04.2025

OBUXUMOEe
NMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOE
NMYLLECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOEe
MMYLLECTBO

OBUXUMOEe
MMYLLECTBO

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXUMOEe
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

LBUXMMOEe
UMYLLIECTBO

OBUXNMOe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa



270/T

28041

28038

27966-1

28242

28087

000 "MUPKO-
OpuoHn"

000 "MNU®PKO-
Opuon"

000 "MUPKO-
OpuoH"

000 "MNU®PKO-
Opuon"

000 "MUBKO-
OpwuoHn"

000 "MNU®KO-
Opuon"

26.06.2025

21.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

24.06.2025

07.05.2025

OBUXUMOEe
NMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOE
NMYLLECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOEe
MMYLLECTBO

OBUXUMOEe
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa



