

Фомин Артем Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фомин Артем Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		009838			
Дата включения в реестр членов РОО		11.04.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
28093	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28022	ООО "ПЦФКО-Орион"	23.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28017	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28168	ООО "ПЦФКО-Орион"	06.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
27965	ООО "ПЦФКО-Орион"	23.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28006	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28006/1	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
27954	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28116	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
27995	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28043	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28057	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28045	ООО "ПЦФКО-Орион"	23.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28007	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28105	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28056	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28186	ООО "ПЦФКО-Орион"	04.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28260	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
27989	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
270/Г	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

28041	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28038	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
27966-1	ООО "ПЦФКО-Орион"	23.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28242	ООО "ПЦФКО-Орион"	24.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28087	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества